
DODATEK Č.  7  K DÍLČÍ  SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  BALÍČEK Č.  9  ZE DNE 29.  1.  2020 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „Město“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „Správce systému veřejného osvětlení“) 

 

a 

 

(2) AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

se sídlem:  Ostřicová 640, 155 00 Praha 5 

IČO:   267 63 605 

DIČ:   CZ26763605 

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 92084 

zastoupená:  Mgr. Janou Eisenreichovou, jednatelkou společnosti 

Ing. Janem Eisenreichem, jednatelem společnosti 

Vojtěchem Horáčkem, jednatelem společnosti 

 

(dále společně také „Smluvní strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2020 Dílčí smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – balíček č. 9, jejímž předmětem je pronájem 

reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města za účelem instalace a 

provozování reklamních nosičů (dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají k Dílčí smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Dílčí smlouvy tento dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

DODATEK E. 7 K DI’LéI’ SMLoq o NAJMU REKLAMNICH PLOCH NA SToiARECH
VEEEJNE’HO osTLENI’ HLAVNIHO MESTA PRAHY - BALI’CEK C. 9 ZE DNE 29.1.2020

(1)

(2)

Hlavni mésto Praha

se sidlem: Mariénské ném. 2/2, 110 01 Praha 1
I60: 000 64 581
DIC: CZOOO64581
bankovnl'spojenl': PPF Banka, a.s., Evropské 2690/17, 160 41 Praha 6
El'slo L'Jétu: 409025—0005157998/6000
(déle jen ,,Mésto”)

zastoupené spoleénostl':

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7
I60: 256 72 541
DIC: c225672541
zépis: spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsk

soudem v Praze, oddI'I B, vloika 5402
(déle jen ,,Sprévce systému veFejného osvétleni”)

AgE — reklamnl' agentura, s.r.o.

se sidlem: OstFicové 640, 155 00 Praha 5
I60: 267 63 605
DIC: CZ26763605
zépis: spoleénost zapsané v obchodm’m rejstFI'ku vedeném Méstsky'lm soudem

v Praze, oddl'l C, vloika 92084
zastoupené: Mgr. Janou Eisenreichovou, jednatelkou spoleénosti

Ing. Janem Eisenreichem, jednatelem spoleénosti
Vojtéchem Horéékem, jednatelem spoleénosti

(déle spoleéné také ,,Smluvni strany”)

1.1

1.2

UVODNI’ USTANOVENI

Smluvnl' strany uzavFe clne 29. 1.2020 DI’IEI’ smlouvu o néjmu reklamnl'ch ploch na stoiérech
veFejného osvétlenl' hlavnl'ho mésta Prahy — ball'éek E. 9, jejl'mi pFedmétem je pronéjem
reklamm’ch ploch na stoiérech veFejného osvétlem’ ve vlastnictvi Mésta za UEeIem instalace a
provozovém’ reklamnl'ch nosiét‘] (délejen ,,DI'IEI'smlouva”).

Smluvnl' strany uzaVI'rajI' k DI’IEI’ smlouvé m’ie uvedeného dne, mésice a roku postupem dle
El. XXIII. odst. 23.6 DI'IEI' smlouvy tento dodatek E. 7 (déle jen ,,Dodatek“), Ljéelem kterého jsou



úpravy Dílčí smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Dílčí smlouvy („Tabulky nabídkové ceny 

a technická specifikace balíčku“), a to v podobě změny seznamu lokací v balíčku, tzn. změny 

seznamu reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města, které jsou 

předmětem Dílčí smlouvy. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty 

v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.3 Dílčí smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 V příloze č. 1 Dílčí smlouvy – Tabulky nabídkové ceny a technická specifikace balíčku se tabulka 

„seznam lokací v balíčku“ v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Dílčí smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Dílčí smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 

beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 9. 2021. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. Odst. 

23.3 Dílčí smlouvy Město, které tím může pověřit Správce systému veřejného osvětlení. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Město obdrží jedno (1) vyhotovení, Správce systému veřejného osvětlení obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

 

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

L'Jpravy DI’IEI’ smlouvy spoél'vajl'ci ve zméné pFl'Iohy E. 1 DI’IEI’ smlouvy (,,Tabu|ky nabl'dkové ceny
a technické specifikace baliéku”), a to v podobé zmény seznamu Iokacf v ball'éku, tzn. zmény
seznamu reklamnl'ch ploch na stoiérech veFejného osvétlenl' ve vlastnictvi Mésta, které jsou
pFedmétem DI’IEI’ smlouvy. Smluvnl' strany se dohodly na zménéch ve smyslu pFedchozi véty
v souladu s ustanovenl'm El. X||. odst. 12.3 DI'IEI’ smlouvy.

PREDMET DODATKU

V pFI'Ioze E. 1 DI'IEI’ smlouvy — Tabulky nabl'dkové ceny a technické specifikace ball'éku se tabulka
,,seznam Iokaci v ball'éku” v plném rozsahu nahrazuje nov zném’m, které je pFl'Iohou E. 1
tohoto Dodatku.

zAvEREéNA USTANOVENI

Veékeré pojmy éi definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne néco jiného, majI' stejm'l
Wznam jako v DI’IEI’ smlouvé.

Ostatnl' ujedném’ DI'IEI’ smlouvy, které nejsou tI'mto Dodatkem dotéena, zfistévaji v platnosti
beze zmén.

Tento Dodatek navé platnosti okamiikem podpisu poslednl' ze Smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti
dnem 1. 9. 2021. Smluvnl' strany berou na védoml', 2e Dodatek podléhé povinnosti uveFejnénI'
v registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podml'nkéch t’u‘finnosti nékteeh
smluv, uveFejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl'
pozdéjéich pfedpisfi (déle jen ,,za’kon o registru smluv"), a souéasné souhlasi se zveFejnénI'm
L'Jdajfi o identifikaci Smluvm’ch stran, pFedmétu Dodatku, jeho cené éi hodnoté a datu uzavFenI'
Dodatku.

Zaslém’ Dodatku sprévci registru k uveFejném’ v registru smluv zajistl' v souladu 5 El. XXIII. Odst.
23.3 DI’IEI’ smlouvy Mésto, které tI'm mflie povéFit Sprévce systému veFejného osvétlem’.
Nebude-Ii tento Dodatek zaslén k uveFejném’ a/nebo uveFejnén prostFednictVI'm registru
smluv, nenl' iédné ze Smluvnl'ch stran oprévnéna poiadovat po druhé Smluvnl' strané néhradu
ékody ani jiné (iy, které by jl'v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvnl' strany vy'lslovné souhlasi 5 mm, aby tento Dodatek byl uveden v Centrélm’ evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, které je veFejné pfistupné a které obsahuje Udaje o
Smluvnl'ch stranéch, él'selné oznaéenl' tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho Uplm'l text.

Smluvnl' strany Wslovné prohlaéujl', 2e Udaje a dalél' skuteénosti uvedené vtomto Dodatku,
nepovaiuji za obchodnl' tajemstVI' ve smyslu § 504 Obéanského zékom’ku, a 2e se nejedné ani
o informace, které nemohou t v registru smluv uveFejnény na zékladé ustanovenl'
§ 3 odst. 1 zékona o registru smluv.

Zémér pronéjmu reklamnl'ch ploch pro uml'sténl' reklamnl'ch nosiéfi byl zveFejnén na UFedm’
desce Magistrétu hlavnl'ho mésta Prahy.

Tento Dodatekje vyhotoven a Smluvnl'mi stranami podepsén ve tFech (3) vyhotovenl'ch, z nichi
Mésto obdril' jedno (1) vyhotovenl', Sprévce systému veFejného osvétlenl' obdril' jedno (1)
vyhotovenl' a Néjemce obdril'jedno (1) vyhotovenl'.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e si tento Dodatek pFeéetly, sjeho obsahem souhlasi a na dfikaz
toho nl'ie pFipojujI' svoje podpisy.



3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam lokací v balíčku  

 

 

 

Technologie hlavního města Praha, a.s. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

            AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

  

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

 

jednatel společnosti 

AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

  

  

 

3.10 Nedl'lnou souéést Dodatku tvoFI' tyto pFI’lohy:

PFl'Ioha E. 1: Seznam lokaCI'v ball'éku

Technologie hlavnl'ho mésta Praha, a.s. AgE — reklamnl' agentura, s.r.o.

V Praze clne: ...................... V Praze dne: ......................

Toma’§ Jl'lek

pFedseda pFedstavenstva jednatel spoleénosti

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s. AgE — reklamnl' agentura, s.r.o.

lng. Tomé§ Novot

ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.



Příloha č. 1

ID Ulice
Počet nosičů na 

stožáru
Omezení

Typ 

nosiče
Formát Pozice nosiče na stožáru

Reklamní sdělení: Jednostranně / 

Oboustranně

Posudková cena za 

kus (Kč)

Navrhovaná cena za 

kus (Kč)

000154 Vinohradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

000247 Benešovská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

000378 Ruská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

000606 Vršovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

000714 V Olšinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

002862 Práčská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

005454 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

006347 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

007178 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

007233 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

007506 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

007577 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

007593 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

007696 Pražská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

008070 plukovníka Mráze 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

012209 Milánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

018230 Novopetrovická 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

200037 nám. Míru 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

200215 Slezská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

203566 Vinohradská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

300895 Prokopova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301109 Olšanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301190 Ondříčkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301352 Jičínská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301954 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

302821 Soběslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

401769 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

404181 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

404185 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

405343 Čs. exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

407217 Generála Šišky 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

407257 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

407269 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

409364 Táborská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

409844 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

410469 Na strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

410477 Na Strži 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

410598 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

411286 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412083 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412091 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

412099 Sulická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412339 Štúrova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412397 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412475 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412549 Vídeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

413214 Libušská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

414580 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

Seznam lokací v balíčku

1 | 4

Pfl'loha E. 1

Seznam lokaciv balléku

ID Ulice
Poéet nosiéfi na

stoiéru
Omezenl’ TYPW Formét

nosme
Pozice nosiée na stoiéru

Reklamnl’ sdélenl’: Jednostranné/
Oboustranné

Posudkové cena za
kus (KE)

Navrhované cena za
kus (Ké)

000154 Vinohradské l dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
000247 Beneéovské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
000378 Ruské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
000606 Vréovické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
000714 V O|§inéch dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
002862 Prééské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
005454 Cernokostelecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
006347 Jiinl’spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
007178 Prflmyslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
007233 Prflmyslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
007506 §ve h lova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
007577 §ve h lova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
007593 §ve h lova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
007696 Praiské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
008070 plukovnl'ka Mréze dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
012209 Milénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
018230 Novopetrovické dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
200037 ném. Miru pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
200215 Slezské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
203566 Vinohradské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
300895 Prokopova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
301109 Oléanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
301190 OndFI’ékova pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
301352 Jiél’nské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
301954 Maleéické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
302821 Sobéslavské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
401769 ModFanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
404181 Novodvorské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
404185 Novodvorské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
405 343 Cs. exilu dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
407217 Generéla §i§ky dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
407257 Generéla §i§ky dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
407269 Generéla §i§ky dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
409364 Téborské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
409844 5.kvétna dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
410469 Na strii dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
410477 Na Strii dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
410598 Budéjovické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
411286 Jiinl’spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412083 Jiinl’spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412091 Jiinl’spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
412099 SuHcké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412339 5n] rova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412397 Zélesi dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412475 Zélesi dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
412549 Videhské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
413214 Libuéské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
414580 Vyskoéilova r—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Ir
—

Il—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
Ir

—
IH

r—
IH

r—
Ir

—
Ir

—
Il—

IH
r—

IH
r—

Ir
—

I

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné



Příloha č. 1

415568 Severní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

415568 Hlavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

415574 Hlavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

415580 Hlavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

416530 Senohrabská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

417230 Durychova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

417363 Mariánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

419181 Meteorologická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

419479 Meteorologická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

422192 výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

422828 Hviezdoslavova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

423146 Mírového hnutí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

425472 Türkova 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

426489 U Kunratického lesa 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

426502 U Kunratického lesa 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

426912 5.května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

427645 Roztylská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

428610 Budějovická 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

430553 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

431497 Spořilovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

432143 Libušská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

432148 Libušská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

500920 Radlická 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

500922 Radlická 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

501179 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

501193 Plzeňská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

501587 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506584 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506750 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506828 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506828 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506841 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506841 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506914 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506949 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506974 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506974 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

508112 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

509836 Oistrachova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

511123 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

512221 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

512232 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

512983 Karlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

517713 Werichova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

518007 Wassermannova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

518853 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

521245 Nárožní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

521532 Dobříšská 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

522021 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

522643 Na Radosti 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

522675 Na Radosti 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

2 | 4

Pfl'loha E. 1

415568 Severnl dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
415568 Hlavnl' dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
415574 Hlavnl' dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
415580 Hlavnl' dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
416530 Senohrabské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
417230 Durychova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
417363 Mariénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
419181 Meteorologické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
419479 Meteorologické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
422192 stavnI' dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
422828 Hviezdoslavova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
423146 Ml'rového hnutl’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
425472 TUrkova dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
426489 U Kunratického lesa dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
426502 U Kunratického lesa dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
426912 5.kvétna dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
427645 Roztylské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
428610 Budéjovické dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
430553 ModFanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
431497 SpoFiIovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
432143 Libuéské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
432148 Libuéské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
500920 Radlické pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
500922 Radlické pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
501179 Radlické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
501193 Plzefiské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
501587 Plzefiské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506584 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506750 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506828 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506828 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506841 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506841 Jeremiééova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506914 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506949 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506974 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
506974 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
508112 Pod Hranicl dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
509836 Oistrachova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
511123 Kukulova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
512221 K Barrandovu dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
512232 K Barrandovu dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
512983 Karlické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
517713 Werichova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
518007 Wassermannova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
518853 fievnické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
521245 Néroinl’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
521532 Dobfl'éské dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
522021 Dobfl'éské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
522643 Na Radosti dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
522675 Na Radosti r—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Il—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Il—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

I

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné



Příloha č. 1

526495 Poncarova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

601526 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

601555 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

602155 Ankarská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

605425 Jugoslávských partyzánů 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

605699 Kolejní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

606746 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

609573 Podbabská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

612467 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

614398 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

614886 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

615691 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

616222 Podbabská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

616936 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

616970 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

618252 Roztocká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

618547 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

618587 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

700530 Veletržní 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701381 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701393 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701879 U Průhonu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701888 U Průhonu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701950 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

702050 U Uranie 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

702261 Bubenská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800074 Sokolovská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

801976 Povltavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

805406 Ďáblická 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

805517 Žernosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

806494 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

806494 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

806508 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

806508 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

809283 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

900235 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

900380 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

900623 Freyova 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

901071 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

901736 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

901736 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

904267 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

904267 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

904480 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

904488 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

904504 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

905183 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

906321 Kostelecká 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

907547 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

3 | 4

Pfl'loha E. 1

526495 Poncarova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
601526 Bélohorské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
601555 Bélohorské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
602155 Ankarské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
605425 Jugoslévsch partyzénfi pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
605 699 Kolejnl’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
606746 Evropské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
609573 Podbabské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
612467 Drnovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
614398 Makovského dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
614877 Slénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
614877 Slénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
614886 Slénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
615691 Plzefiské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
616222 Podbabské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
616936 Bélohorské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
616970 Evropské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
618252 Roztocké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
618547 Karlovarské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
618587 Karlovarské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
700530 Veletrinl’ pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
701381 Argentinské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
701393 Argentinské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
701879 U Prflhonu dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
701888 U Prflhonu dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
701950 Ja n kovcova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
702050 U Uranie dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
702261 Bubenské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
800074 Sokolovské pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
801976 Povltavské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
805406 béblické pouzejeden nosié (A/B) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
805517 2ernosecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
806494 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
806494 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
806508 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
806508 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
809283 Cimické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
900235 Podébradské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
900380 Podébradské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
900623 Freyova dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
901071 Kolbenova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
901736 Vysoéanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
901736 Vysoéanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
904267 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
904267 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
904480 Tupolevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
904488 Tupolevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
904504 Tupolevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
905183 Veselské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
906321 Kostelecké dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
907547 Ceskobrodské r—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Il—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Il—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

I

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné



Příloha č. 1

907547 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

907561 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

908000 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

908157 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

909306 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910051 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910100 Chlumecká 1 dle Pravidel (nelze na střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910539 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910567 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

912917 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

916991 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917149 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

917466 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917874 Skorkovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Střed Jednostranně

918158  Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

918742 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

921388 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

921388 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

922220 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

923200 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

923200 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

171

4 | 4

Pfl'loha E. 1

907547 Ceskobrodské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
907561 Ceskobrodské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
908000 Prflmyslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
908157 Prflmyslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
909306 Broumarské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
910051 Chlumecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
910100 Chlumecké dle Pravidel (nelze na stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
910539 Ocelkova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
910567 Ocelkova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
912917 NovosibFinské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
916991 Cuprova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
917149 Spojovaci dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
917466 Chlumecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
917874 Skorkovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B StFed Jednostranné
918158 Ceskobrodské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
918742 Bryksova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
921388 Prosecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
921388 Prosecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
922220 Chlumecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
923200 Mladoboleslavské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
923200 Mladoboleslavské r—

Il—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

Ir—
Ir—

I

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Forma’t_B Jednostranné Jednostranné
171




